
 
                                            Për:  
           Kryetarin e Gjykatës themelore civile Shkup 
 
 
 
 
                                  K Ë R K E S Ë 
            Nga_______________________ 
(emërtimi i  medias publike-shtëpia mediatike) 
 
Për  praninë e ______________________________________ 
(emrat dhe  përbërja e ekipeve për informim-kameraman,fotograf,asistent etj.) 
 
Në pajtim me nen-in 104 paragrafi 3 dhe paragrafi 105 nga  Rregullorja e punës së 
gjykatës(,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.66/2013 të datës 09.05.2014),parashtrojmë kërkesë 
për : 
 
1.inçizim vizuel (video) 
2.inçizim tonik(audio) 
3.informim 
4.fotografim 
 
(E potenconi veprimin nga më lartë të cituarat të cilin dëshironi ta kryeni dhe jepni 
përshkrim të aparturës teknike që do të futet në gjykatë ) 
 
 
 
në procesin gjyqësor  sipas lëndës___________(shënim i numrit të lëndës) i cili do të 
mbahet në ora_________më __________(data dhe viti ) 
 
 
 
                                                                                          Kërkues 
                                                                                       ________________ 
                                                                                     (nënshkrim dhe vulë) 
                                                                     
 
 


